2025 年 11 月

医療関係者 各位

製造販売元 生化学工業株式会社

発売元 科研製薬株式会社

ヘルニコア椎間板注用 1.25 単位

供給再開のご連絡

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品の腰椎椎間板ヘルニア治療剤『ヘルニコア椎間板注用 1.25 単位』につきまして、

2025 年 4 月以降、製造遅延により出荷を一時停止させていただいておりましたが、2025 年 11 月 17

日より供給再開となりますことをお知らせいたします。

供給停止期間中は多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。引き続き弊社製品

をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

製品名 包装規格 統一商品コード

ヘルニコア椎間板注用 1.25 単位 1 バイアル 042-258018

【出荷状況・対応状況】

出荷量：A「出荷量通常」、製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

以上